
UCHWAŁA NR 590  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Przebudowa 

Stadionu im. M. Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego” 

realizowanego w ramach Programu inwestycji o szczególnym 

znaczeniu dla sportu – edycja 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1057) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pn. „Przebudowa Stadionu im. M. Paska w Koninie 

przy ul. Dmowskiego” realizowany w ramach Programu inwestycji o szczególnym 

znaczeniu dla sportu – edycja 2021 finansowanego ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej. 

2. Okres realizacji projektu: 01.01.2021 r. - 31.12.2023 r. 

3. Wartość projektu 9 727 148,37 PLN, w tym: 

3.1. Dofinansowanie: 6 809 000,00 PLN (70%) 

3.2. Wkład własny: 2 918 148,37PLN (30%) 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 590 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Przebudowa Stadionu im.  

M. Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego” realizowanego w ramach Programu 

inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu – edycja 2021 

Projekt pn. „Przebudowa Stadionu im. M. Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego” 

realizowany w ramach Programu inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu – 

edycja 2021 finansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

Okres realizacji projektu: 01.01.2021 r. - 31.12.2023 r. 

Beneficjent: Miasto Konin 

Realizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koninie 

Wartość projektu: 9 727 148,37 PLN, w tym dofinansowanie: 6 809 000,00 PLN (70%). 

Przedmiotem inwestycji jest przebudowa Stadionu im. M. Paska w Koninie przy 

ul. Dmowskiego. Projekt obejmie: budowę nowoczesnego zespołu boisk wraz 

z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą tj. dwóch pełnowymiarowych boisk 

(68mx105m) – jedno o nawierzchni naturalnej, drugie o nawierzchni sztucznej oraz 

jednego boiska o wymiarach 45mx95m z nawierzchnią naturalną, wykonanie 

oświetlenia treningowego – źródła LED, budowę trybun ażurowych częściowo 

zadaszonych, wykonanie nowego ogrodzenia obiektu z piłkochwytami, zakup i montaż 

licencjonowanych bramek. Zlokalizowane na Stadionie boiska będą posiadały funkcję 

treningową oraz meczową i wyposażone będą w niezbędną infrastrukturę 

(odwodnienie, nawodnienie, oświetlenie, trybuna). Obiekt sportowy wykorzystywany 

będzie przez szkoły miasta Konina prowadzące klasy sportowe i mistrzostwa 

sportowego, stowarzyszenia i kluby prowadzące treningi piłkarskie. Po przebudowie 

Stadion spełni wymogi licencyjne do organizacji rozgrywek ligowych (Ekstraliga kobiet, 

III Liga mężczyzn). 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 590  RADY MIASTA KONINA z dnia 29 września 2021 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Przebudowa Stadionu im. M. Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego” realizowanego w ramach Programu inwestycji o szczególnym znaczeniu dla ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 590 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 września 2021 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Przebudowa Stadionu im.  M. Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego” realizowanego w ramach Programu inwestycji o szczególny...

